
1ª Etapa Turismo Nacional
02-05-2025 / Interlagos - 4.309m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 10 21:18.785 121,31 1:55.776 133,99 4 0

2 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 10 21:18.941 121,29 0.156 0.156 1:55.899 133,84 7 0

3 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 10 21:22.571 120,95 3.786 3.630 1:56.154 133,55 4 0

4 66 PEDRO BURGER A A NEW ONIX 10 21:22.867 120,92 4.082 0.296 1:56.294 133,39 4 0

5 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 10 21:23.562 120,85 4.777 0.695 1:56.399 133,27 5 0

6 25 MURILO FIORE / MARCUS INDIO A A NEW ONIX 10 21:24.160 120,80 5.375 0.598 1:56.007 133,72 4 0

7 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 10 21:30.317 120,22 11.532 6.157 1:56.567 133,08 4 0

8 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 10 21:30.991 120,16 12.206 0.674 1:57.366 132,17 4 0

9 86 GABRIEL MOURA A I HB20 10 21:33.510 119,93 14.725 2.519 1:57.010 132,57 4 0

10 225 EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS A A NEW ONIX 10 21:34.645 119,82 15.860 1.135 1:57.145 132,42 5 0

11 999 LUTIANE SOARES A A NEW ONIX 10 21:34.877 119,80 16.092 0.232 1:56.877 132,72 5 0

12 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 10 21:35.795 119,71 17.010 0.918 1:57.481 132,04 4 0

13 46 JOSE VITTE -S / EDSON DO VALLE -S A A NEW ONIX 10 21:43.524 119,00 24.739 7.729 1:57.351 132,19 4 0

14 177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 10 21:43.640 118,99 24.855 0.116 1:57.219 132,34 4 0

15 28 DORIVALDO GONDRA A C POLO 10 21:45.595 118,82 26.810 1.955 1:58.582 130,82 5 0

16 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 10 21:45.975 118,78 27.190 0.380 1:57.123 132,45 6 0

17 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 10 21:46.626 118,72 27.841 0.651 1:57.739 131,75 8 0

18 65 GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 10 21:48.255 118,57 29.470 1.629 1:58.426 130,99 7 0

19 55 BIA MARTINS -R / MARIA LUIZA BEDIN -R B A NEW ONIX 10 21:56.014 117,87 37.229 7.759 1:58.567 130,83 7 0

20 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 10 21:59.810 117,54 41.025 3.796 1:58.224 131,21 4 0

21 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 10 22:01.805 117,36 43.020 1.995 1:59.372 129,95 9 0

22 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 10 22:19.033 115,85 1:00.248 17.228 1:56.994 132,59 4 0

23 8 JAIRO ANDRADE B A NEW ONIX 10 22:43.774 113,75 1:24.989 24.741 1:59.600 129,70 4 0

24 90 BETO PONTES -S / MAURIZIO SALA -S A A NEW ONIX 10 23:00.310 112,38 1:41.525 16.536 2:02.600 126,53 5 0

25 197 LUIZ SENNA JR A I HB20 9 19:40.229 118,29 1 Lap 1 Lap 1:57.614 131,89 4 0

26 93 JOSE NETO B C POLO 8 17:41.127 116,95 2 Laps 1 Lap 1:56.795 132,82 4 0

27 71 DOUGLAS MATTOS -R / FELIPE MARTINS - R B A NEW ONIX 7 22:01.525 82,17 3 Laps 1 Lap 2:28.127 104,72 1 1

Not classified - 8 laps minimum

117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 6 14:15.391 108,81 4 Laps 1 Lap 1:58.155 131,29 5 1

5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 3 7:52.153 98,56 7 Laps 3 Laps 2:05.154 123,95 1 0

555 RENATO BRAGA A A NEW ONIX 2 8:10.315 63,28 8 Laps 1 Lap 0,00 0 2
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5ª Corrida

Best Lap:88 - AUGUSTO SANGALLI 1:55.776 133.99km/h

Emissão: 21.05.2025, 16:50:04



1ª Etapa Turismo Nacional
02-05-2025 / Interlagos - 4.309m

Not classified - 8 laps minimum

43 RODRIGO GIL -R / DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 1 4:15.883 60,62 9 Laps 1 Lap 0,00 0 1

37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 0 3.434 0,00 10 Laps 1 Lap 0,00 0 0

3 ADILSON JR -R / VALMIR JR -R B A NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0

1 ANDRE BRAGANTINI A K 208 0 0,00 0,00 0 0

17 VICTOR MANZINI B K 208 0 0,00 0,00 0 0

18 DANIEL NINO A K 208 0 0,00 0,00 0 0

Announcements

#22 - PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #197
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5ª Corrida

Best Lap:88 - AUGUSTO SANGALLI 1:55.776 133.99km/h

Emissão: 21.05.2025, 16:50:04



1ª Etapa Turismo Nacional
02-05-2025 / Interlagos - 4.309m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 109 JOAO CARDOSO A A NEW ONIX 10 21:18.941 121,29 1:55.899 133,84 7 0

2 33 PABLO ALVES A A NEW ONIX 10 21:22.571 120,95 3.630 3.630 1:56.154 133,55 4 0

3 66 PEDRO BURGER A A NEW ONIX 10 21:22.867 120,92 3.926 0.296 1:56.294 133,39 4 0

4 116 ALEXANDRE BASTOS A B YARIS 10 21:23.562 120,85 4.621 0.695 1:56.399 133,27 5 0

5 25 MURILO FIORE / MARCUS INDIO A A NEW ONIX 10 21:24.160 120,80 5.219 0.598 1:56.007 133,72 4 0

6 86 GABRIEL MOURA A I HB20 10 21:33.510 119,93 14.569 9.350 1:57.010 132,57 4 0

7 225 EDUARDO FUENTES / WANDERSON FREITAS A A NEW ONIX 10 21:34.645 119,82 15.704 1.135 1:57.145 132,42 5 0

8 999 LUTIANE SOARES A A NEW ONIX 10 21:34.877 119,80 15.936 0.232 1:56.877 132,72 5 0

9 46 JOSE VITTE -S / EDSON DO VALLE -S A A NEW ONIX 10 21:43.524 119,00 24.583 8.647 1:57.351 132,19 4 0

10 28 DORIVALDO GONDRA A C POLO 10 21:45.595 118,82 26.654 2.071 1:58.582 130,82 5 0

11 65 GUILHERME SIRTOLI A A NEW ONIX 10 21:48.255 118,57 29.314 2.660 1:58.426 130,99 7 0

12 808 ALBERTO CATTUCCI A A NEW ONIX 10 22:19.033 115,85 1:00.092 30.778 1:56.994 132,59 4 0

13 90 BETO PONTES -S / MAURIZIO SALA -S A A NEW ONIX 10 23:00.310 112,38 1:41.369 41.277 2:02.600 126,53 5 0

14 197 LUIZ SENNA JR A I HB20 9 19:40.229 118,29 1 Lap 1 Lap 1:57.614 131,89 4 0

Not classified - 8 laps minimum

117 RENZO ZAMBOLINI A A NEW ONIX 6 14:15.391 108,81 4 Laps 3 Laps 1:58.155 131,29 5 1

555 RENATO BRAGA A A NEW ONIX 2 8:10.315 63,28 8 Laps 4 Laps 0,00 0 2

1 ANDRE BRAGANTINI A K 208 0 0,00 0,00 0 0

18 DANIEL NINO A K 208 0 0,00 0,00 0 0

Announcements

#22 - PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #197
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5ª Corrida

Best Lap:109 - JOAO CARDOSO 1:55.899 133.84km/h

Emissão: 21.05.2025, 16:46:45



1ª Etapa Turismo Nacional
02-05-2025 / Interlagos - 4.309m

Pos # Driver Model Laps Total Time Avg

(km/h)

Diff Gap Best

Lap

BestSpd

(km/h)

In Pits

1 88 AUGUSTO SANGALLI B A NEW ONIX 10 21:18.785 121,31 1:55.776 133,99 4 0

2 777 NETO DATTI -R B A NEW ONIX 10 21:30.317 120,22 11.532 11.532 1:56.567 133,08 4 0

3 931 VASCO PEDRO -R B A NEW ONIX 10 21:30.991 120,16 12.206 0.674 1:57.366 132,17 4 0

4 7 NICO DALL'AGNOL -R B A NEW ONIX 10 21:35.795 119,71 17.010 4.804 1:57.481 132,04 4 0

5 177 CAIO CUNHA -R / DOMENICO LARGURA -R B K 208 10 21:43.640 118,99 24.855 7.845 1:57.219 132,34 4 0

6 22 LUIZ VERAS -R B I HB20 10 21:45.975 118,78 27.190 2.335 1:57.123 132,45 6 0

7 125 PAULO FERNANDO -R B C POLO 10 21:46.626 118,72 27.841 0.651 1:57.739 131,75 8 0

8 55 BIA MARTINS -R / MARIA LUIZA BEDIN -R B A NEW ONIX 10 21:56.014 117,87 37.229 9.388 1:58.567 130,83 7 0

9 16 MARCEL JORAND -R B I HB20 10 21:59.810 117,54 41.025 3.796 1:58.224 131,21 4 0

10 23 PIETRO NALESSO -R B K 208 10 22:01.805 117,36 43.020 1.995 1:59.372 129,95 9 0

11 8 JAIRO ANDRADE B A NEW ONIX 10 22:43.774 113,75 1:24.989 41.969 1:59.600 129,70 4 0

12 93 JOSE NETO B C POLO 8 17:41.127 116,95 2 Laps 2 Laps 1:56.795 132,82 4 0

13 71 DOUGLAS MATTOS -R / FELIPE MARTINS - R B A NEW ONIX 7 22:01.525 82,17 3 Laps 1 Lap 2:28.127 104,72 1 1

Not classified - 8 laps minimum

5 ALE XAVIER -R B A NEW ONIX 3 7:52.153 98,56 7 Laps 4 Laps 2:05.154 123,95 1 0

43 RODRIGO GIL -R / DIEGO LOZOV -R B A NEW ONIX 1 4:15.883 60,62 9 Laps 2 Laps 0,00 0 1

37 RENATA CAMARGO -R B A NEW ONIX 0 3.434 0,00 10 Laps 1 Lap 0,00 0 0

3 ADILSON JR -R / VALMIR JR -R B A NEW ONIX 0 0,00 0,00 0 0

17 VICTOR MANZINI B K 208 0 0,00 0,00 0 0

Announcements

#22 - PENALIZADO EM 05 SEGUNDOS PELO INCIDENTE COM #197
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5ª Corrida

Best Lap:88 - AUGUSTO SANGALLI 1:55.776 133.99km/h

Emissão: 21.05.2025, 16:44:12


